
 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 1 z 6 
 

 

RADA MĚSTA NEJDEK 

USNESENÍ ZE SCHŮZE č. 114 
konané dne 17.06.2022 od 08:30 do 10:40 

v kanceláři starostky 

  

  
  
1. SCHVÁLENÍ PROGRAMU JEDNÁNÍ 

Rada města usnesením č. RM/3197/114/2022 schvaluje předložený program jednání doplněný o body 
31 a 32 a zároveň tyto body předřazuje před bod 30. 

  
2. ZPRÁVA O KONTROLE USNESENÍ K 17.06.2022 

Rada města usnesením č. RM/3198/114/2022 schvaluje předloženou zprávu o plnění usnesení ke dni 
17.06.2022 a odepisuje tato usnesení jako splněná: 

RM/3130/112/2022, RM/3131/112/2022, RM/3133/112/2022, RM/3134/112/2022, RM/3135/112/2022, 
RM/3136/112/2022. 

  
Rada města usnesením č. RM/3199/114/2022 prodlužuje termín splnění: 
RM/3196/113/2022 (navržený termín 30.06.2022) 
  
3. ODPIS POHLEDÁVEK 

Rada města usnesením č. RM/3200/114/2022 schvaluje odpis pohledávek dle důvodové zprávy z 
důvodu uplynutí zákonné lhůty pro vymáhání. 

  
4. ODPIS POHLEDÁVKY Č.J. OE/178/2022-1 

Rada města usnesením č. RM/3201/114/2022 schvaluje odpis nedoplatku na vyúčtování za rok 2021 ve 
výši 3.843,00 Kč (v. s. 9330002888) zemřelé Heleny Hruškové, nar. 5.9.1943,[osobní údaj odstraněn] 

  
5. VYJÁDŘENÍ MĚSTA K ODPOVĚDNOSTI O NÁHRADĚ MAJETKOVÉ ŠKODY 

Rada města usnesením č. RM/3202/114/2022 souhlasí s poskytnutím náhrady majetkové škody za 
vzniklou škodu poškozené [osobní údaj odstraněn]. Město Nejdek se cítí být odpovědno za vzniklou 
škodu vzhledem k tomu, že nelze prokázat náležitý dohled a nelze určit, zda škoda vznikla v přímé 
souvislosti se špatným stavem opěrné zdi. 

  
6. ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ 

Rada města usnesením č. RM/3203/114/2022 schvaluje v souladu s § 16 zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a schválenými Pravidly pro 
provádění rozpočtových opatření č. 03/2019 následující rozpočtová opatření: 

01) OE 

Úroky z termínovaných vkladů - příjmy 

Odd. 63 § 10, pol. 2141, org. 0322, Ka 02    +        500 000,00 Kč 

Investiční úvěrový rámec - úroky - výdaje 

Odd. 63 § 10, pol. 5141, org. 0338, Ka 02    +        500 000,00 Kč 

02) OISM – správa majetku 

ZS - elektřina - výdaje 

Odd. 34 § 12, pol. 5154, org. 1613, Ka 04    +        300 000,00 Kč 

ZS – opravy a udržování - výdaje 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 2 z 6 
 

Odd. 34 § 12, pol. 5171, org. 1613, Ka 04    +        100 000,00 Kč 

Rozpočtová rezerva - výdaje 

Odd. 64 § 09, pol. 5901, org. 0304, Ka 02    -        400 000,00 Kč 

03) MěP 

Dotace KÚKK – MP – prevence kriminality - příjmy 

Odd. -- § --, pol. 4122, org. 1343, Ka 07    +          72 500,00 Kč 

Dotace KÚKK – MP – prevence kriminality – materiál - výdaje 

Odd. 53 § 11, pol. 5139, org. 1343, Ka 07    +          72 500,00 Kč 

04) OK 

Dotace KÚKK – KPH - příjem 

Odd. -- § --, pol. 4122, org. 1011, Ka 10    +          20 000,00 Kč 

Dotace KÚKK – KPH – služby - výdaje 

Odd. 33 § 19, pol. 5169, org. 1011, Ka 10    +          26 000,00 Kč 

KPH – služby - výdaje 

Odd. 33 § 19, pol. 5169, org. 0011, Ka 10    -            6 000,00 Kč 

  
7. VÝPŮJČKA PPČ. 3332 V K.Ú. NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/3204/114/2022 souhlasí se zveřejněním záměru na výpůjčku části 
ppč. 3332 o výměře 8 m2 v k.ú. Nejdek, druh pozemku ostatní plocha, za účelem umístění dřevěné 
podesty, za smluvní cenu stanovenou obecně závaznou vyhláškou Města Nejdek č. 07/2019, o místním 
poplatku za užívání veřejného prostranství. 

  
8. PRONÁJEM PPČ. 580/60 V K.Ú. NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/3205/114/2022 souhlasí se zveřejněním záměru na pronájem části ppč. 
580/6 o výměře 78 m2 v k.ú. Nejdek, druh pozemku trvalý travní porost, za účelem zřízení zahrady 
a dvora s oplocením, za smluvní cenu 4 Kč za 1 m2 ročně, tj. 312 Kč celkem za rok, na dobu neurčitou 
(dle platných aktuálních Pravidel). 

  
9. PRONÁJEM PPČ. 531/3 V K.Ú. NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/3206/114/2022 souhlasí se zveřejněním záměru na pronájem ppč. 531/3 
o výměře 303 m2 v k.ú. Nejdek, druh pozemku zahrada, za účelem zřízení zahrady a dvora s oplocením, 
za smluvní cenu 4 Kč za 1 m2 ročně, tj. 1 212 Kč celkem za rok, na dobu neurčitou (dle platných 
aktuálních Pravidel). 

  
10. PRONÁJEM PPČ. 501/4 V K.Ú. LESÍK 

Rada města usnesením č. RM/3207/114/2022 souhlasí se zveřejněním záměru na pronájem části ppč. 
501/4 o výměře 71 m2 v k.ú. Lesík, druh pozemku trvalý travní porost, za účelem zřízení zahrady 
a dvora bez oplocení, za smluvní cenu 2 Kč za 1 m2 ročně, tj. 142 Kč celkem za rok, na dobu neurčitou 
(dle platných aktuálních Pravidel). 

  
11. PRONÁJEM PPČ. 519/1 V K.Ú. TISOVÁ U NEJDKU 

Rada města usnesením č. RM/3208/114/2022 souhlasí se zveřejněním záměru na pronájem ppč. 519/1 
o výměře 6 493 m2 v k.ú. Tisová u Nejdku, druh pozemku trvalý travní porost, za účelem zřízení zahrady 
a dvora bez oplocení, za smluvní cenu 2 Kč za 1 m2 ročně, tj. 12 986 Kč celkem za rok, na dobu 
neurčitou (dle platných aktuálních Pravidel). 

  
 

 

 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 3 z 6 
 

12. PRODEJ  PPČ. 364 A PRONÁJEM PPČ. 380/1 A PPČ. 381, VŠE V K.Ú. NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/3209/114/2022 projednala prodej ppč. 364 o výměře 203 m2 v k.ú. 
Nejdek, za účelem rozšíření zahrady u domu a souhlasí se zahájením přípravy prodeje po uzavření 
Dohody o úhradě budoucích nákladů spojených s projednáním žádosti o prodej obecního majetku. 

  
Rada města usnesením č. RM/3210/114/2022 pověřuje OISM zajištěním znaleckého posudku ke 
stanovení ceny ppč. 364 v k.ú. Nejdek. 
  
Rada města usnesením č. RM/3211/114/2022 souhlasí se zveřejněním záměru na pronájem části ppč. 
380/1 o výměře 185 m2 a části ppč. 381 o výměře 36 m2, vše v k.ú. Nejdek, druh pozemku ostatní 
plocha, za účelem zřízení zahrady a dvora s oplocením, za smluvní cenu 4 Kč za 1 m2 ročně, tj. 884 Kč 
celkem za rok, na dobu neurčitou (dle platných aktuálních Pravidel). 
  
13. PRODEJ PPČ. 2703/1 A 2701, VŠE V K.Ú. NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/3212/114/2022 souhlasí se zveřejněním záměru na prodej oddělené 
části z pozemku ppč. 2703/1, nově dle GP ppč. 2703/3 o výměře 783 m2 a oddělené části z pozemku 
ppč. 2701, nově dle GP ppč. 2701/2 o výměře 51 m2, vše v k.ú. Nejdek, za účelem výstavby rodinného 
domu, za minimální nabídkovou cenu ve výši 600 Kč/m2, což je cena v místě a čase obvyklá 
(stanovenou znaleckým posudkem). 

  
14. PRODEJ P.P.Č. 1392/1, K.Ú. NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/3213/114/2022 bere na vědomí že po zveřejnění záměru prodeje 
pozemku p.č. 1392/1 o velikosti 1182 m2, k.ú. Nejdek, nebyl projeven zájem, nebyla podána žádná 
nabídka. 

  
Rada města usnesením č. RM/3214/114/2022 souhlasí s opakovaným zveřejněním záměru prodeje 
pozemku p.č. 1392/1 o velikosti 1182 m2, k.ú. Nejdek, na dobu 30 dní. 
  
15. PRODEJ PPČ. 1691/1 V K.Ú. NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/3215/114/2022 odkládá zveřejnění záměru na prodej části pozemku ppč. 
1691/1 dle GP ppč. 1691/4 o výměře 259 m2 v k.ú. Nejdek, za účelem přikoupení k pozemku ve 
vlastnictví fyzické osoby, za minimální nabídkovou cenu ve výši 600 Kč/m2, což je cena v místě a čase 
obvyklá (stanovenou znaleckým posudkem). 

  
16. PRODEJ PPČ. 462/5 A PPČ.453/1 V K.Ú. LESÍK 

Rada města usnesením č. RM/3216/114/2022 nedoporučuje ZM schválit prodej ppč. 462/5 o výměře 
12 m2 a část ppč. 453/1 o výměře 100 m2, vše v k.ú. Lesík, za účelem příkupu k pozemku ve vlastnictví 
[osobní údaj odstraněn] 

  
17. SMLOUVA O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE - SLUŽEBNOSTI K P.P.Č. 3379/1, K.Ú. NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/3217/114/2022 schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - 
služebnosti, pod č. smlouvy OISM/2022/288, jejímž obsahem je právo umístit, provozovat, opravovat a 
udržovat "Komunikační vedení" ve prospěch společnosti CETIN a.s., se sídlem Českomoravská 
2510/19, 190 00 Praha 9, IČ: 04084063, na pozemku ve vlastnictví města Nejdku, na p.p.č. 3379/1, k.ú. 
Nejdek, za jednorázovou úhradu ve výši 5.200,- Kč bez DPH a pověřuje starostku města podpisem 
smlouvy. 

  
 

 

 

 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 4 z 6 
 

18. SMLOUVA O UZAVŘENÍ SMLOUVY BUDOUCÍ O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE K P.P.Č. 
1332/2; 1968, K.Ú. POZORKA U NEJDKU A DOHODA O UMÍSTĚNÍ STAVBY Č. IV-12-0018543 
NEJDEK, KV, POZORKA 

Rada města usnesením č. RM/3218/114/2022 schvaluje uzavření smlouvy budoucí o zřízení věcného 
břemene a dohody o umístění stavby č.IV-12-0018543, pod č. smlouvy OISM/2022/284, jejímž obsahem 
je právo umístit, provozovat, opravovat a udržovat zařízení distribuční soustavy ve prospěch společnosti 
ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, IČ: 24729035, na pozemku ve 
vlastnictví města Nejdku, p.p.č. 1332/2; 1968, k.ú. Pozorka u Nejdku, za jednorázovou úhradu ve výši 
2.400,- Kč bez DPH a pověřuje starostku města podpisem smlouvy. 

  
19. SMLOUVA O UZAVŘENÍ SMLOUVY BUDOUCÍ O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE A DOHODA O 
UMÍSTĚNÍ STAVBY K  P.P.Č. 1962, K.Ú. POZORKA U NEJDKU 

Rada města usnesením č. RM/3219/114/2022 schvaluje uzavření smlouvy budoucí o zřízení věcného 
břemene a dohody o umístění stavby č.IV-12-0019963/01/Nejdek, KV, Pozorka, pod č. smlouvy 
OISM/2022/287, jejímž obsahem je právo umístit, provozovat, opravovat a udržovat zařízení distribuční 
soustavy ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, IČ: 
24729035, na pozemku ve vlastnictví města Nejdku, na p.p.č. 1962, k.ú. Pozorka u Nejdku, za 
jednorázovou úhradu ve výši 3.700,- Kč bez DPH a pověřuje starostku města podpisem smlouvy. 

  
20. SMLOUVA O UZAVŘENÍ SMLOUVY BUDOUCÍ O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE K P.P.Č. 1258; 
850/2, K.Ú. TISOVÁ U NEJDKU A DOHODA O UMÍSTĚNÍ STAVBY Č. IV-12-0019477 NEJDEK, KV, 
TISOVÁ 

Rada města usnesením č. RM/3220/114/2022 schvaluje uzavření smlouvy budoucí o zřízení věcného 
břemene a dohody o umístění stavby č.IV-12-0019477, pod č. smlouvy OISM/2022/285, jejímž obsahem 
je právo umístit, provozovat, opravovat a udržovat zařízení distribuční soustavy ve prospěch společnosti 
ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, IČ: 24729035, na pozemku ve 
vlastnictví města Nejdku, p.p.č. 1258 a 850/2, k.ú. Tisová u Nejdku, za jednorázovou úhradu 2.000,- Kč 
bez DPH a pověřuje starostku města podpisem smlouvy. 

  
21. VEŘEJNÁ ZAKÁZKA „NEJDEK, MATEŘSKÁ ŠKOLA ZÁVODU MÍRU 1247 – MINIMALIZACE 
RADONU V OBJEKTU (2)"  

Rada města usnesením č. RM/3221/114/2022 schvaluje vyloučení účastníka veřejné zakázky malého 
rozsahu na stavební práce s názvem "Nejdek, Mateřská škola Závodu míru 1247 – minimalizace radonu 
v objektu (2)" společnost EKLIN s.r.o., Palackého 4995, 430 01 Chomutov, IČO: 07733470, 
zastoupenou Jaroslavem Duchoněm - jednatelem. Doklady předložené účastníkem výběrového řízení 
nesplňují zadávací podmínky. 

  
Rada města usnesením č. RM/3222/114/2022 schvaluje hodnocení a posouzení nabídek předložených 
pro veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce, ve znění uvedeném v důvodové zprávě a 
přílohách, a přiděluje veřejnou zakázku s názvem  "Nejdek, Mateřská škola Závodu míru 1247 – 
minimalizace radonu v objektu (2)" společnosti MP - Vzduchotechnika s.r.o., se sídlem Závodu míru 
638/23a, Stará Role, 360 17 Karlovy Vary, IČO: 28032306, zastoupenou Miroslavem Pomahačem, 
jednatelem, která nejlépe splnila podmínky zadávacího řízení s nabídkovou cenou ve výši 1 399 993,76 
Kč bez DPH (tj. 1 693 992,45 Kč vč. DPH), a pověřuje starostku města uzavřením Smlouvy o dílo č. 
OISM/2022/281 s vybraným účastníkem. 
  
22. DAROVACÍ SMLOUVY- REVOLUTION TRAIN 

Rada města usnesením č. RM/3223/114/2022 schvaluje darovací smlouvu č. OSVŠ/2022/282 o přijetí 
peněžního daru ve výši 15.000 Kč na realizaci projektu Revolution train - Protidrogový vlak od města 
Pernink, se sídlem T. G. M. 1, 362 36 Pernink, IČO:00254878, zastoupeného starostkou města Jitkou 
Tůmovou, a pověřuje starostku města jejím podpisem. 

  
 
 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 5 z 6 
 

Rada města usnesením č. RM/3224/114/2022 schvaluje darovací smlouvu č. OSVŠ/2022/283 o přijetí 
peněžního daru ve výši 15.000 Kč na realizaci projektu Revolution train - Protidrogový vlak od města 
Nová Role, se sídlem Chodovská 236, 362 25 Nová Role, IČO:00254819, zastoupeného starostkou 
města Jitkou Pokornou, a pověřuje starostku města jejím podpisem. 
  
23. SMLOUVA O SPOLUPRÁCI Č. OSVŠ/2020/47 - NOVÉ ČESKO, NADAČNÍ FOND 

Rada města usnesením č. RM/3225/114/2022 schvaluje Smlouvu o spolupráci č. OSVŠ/2022/286 s 
nadačním fondem NOVÉ ČESKO se sídlem Eliášova 274/4, Dejvice, 16000 Praha 6, IČO:24697486, 
zastoupeným Pavlem Tůmou, členem správní rady, a pověřuje starostku města jejím podpisem. 

  
24. VÝJIMKA Z NEJVYŠŠÍHO POČTU DĚTÍ V MŠ 

Rada města usnesením č. RM/3226/114/2022 schvaluje žádost ředitelky Mateřské školy Nejdek, 
Nerudova, příspěvková organizace o udělení výjimky z nejvyššího počtu dětí v 1. třídě na 25 dětí a ve 2. 
třídě na 28 dětí pro školní rok 2022/2023 s účinností od 1. 9. 2022 za předpokladu, že toto zvýšení počtu 
není na újmu kvalitě vzdělávací činnosti školy a jsou splněny podmínky bezpečnosti a ochrany zdraví. 

  
Rada města usnesením č. RM/3227/114/2022 schvaluje žádost ředitelky Mateřské školy Nejdek, 
Závodu míru, příspěvková organizace o udělení výjimky z nejvyššího počtu dětí ve třídě Berušky na 28 
dětí, ve třídě Sluníčka na 28 dětí a ve třídě Pastelky na 28 dětí pro školní rok 2022/2023 s účinností od 
1. 9. 2022 za předpokladu, že toto zvýšení počtu není na újmu kvalitě vzdělávací činnosti školy a jsou 
splněny podmínky bezpečnosti a ochrany zdraví. 
  
Rada města usnesením č. RM/3228/114/2022 schvaluje žádost ředitelky Mateřské školy Nejdek, 
Lipová, příspěvková organizace o udělení výjimky z nejvyššího počtu dětí ve třídě Zpěváček na 26 dětí, 
ve třídě Časovníček na 28 dětí, ve třídě Krteček na 28 dětí a ve třídě Zvídálek na 28 dětí pro školní rok 
2022/2023 s účinností od 1. 9. 2022 za předpokladu, že toto zvýšení počtu není na újmu kvalitě 
vzdělávací činnosti školy a jsou splněny podmínky bezpečnosti a ochrany zdraví. 
  
Rada města usnesením č. RM/3229/114/2022 schvaluje žádost ředitelky Mateřské školy Nejdek, 
Husova, příspěvková organizace o udělení výjimky z nejvyššího počtu dětí ve třídě Sluníčka na 25 dětí a 
ve třídě Krtečci na 25 dětí pro školní rok 2022/2023 s účinností od 1. 9. 2022 za předpokladu, že toto 
zvýšení počtu není na újmu kvalitě vzdělávací činnosti školy a jsou splněny podmínky bezpečnosti a 
ochrany zdraví. 
  
25. SOUHLAS S INVESTIČNÍMI ZÁMĚRY ZÁKLADNÍ ŠKOLY NEJDEK, KARLOVARSKÁ, 
PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE  

Rada města usnesením č. RM/3230/114/2022 projednala investiční záměr ZŠ Nejdek, Karlovarská - 
polytechnika školy Základní škola Nejdek, Karlovarská, příspěvková organizace. 

  
Rada města usnesením č. RM/3231/114/2022 schvaluje investiční záměr ZŠ Nejdek, Karlovarská - 
polytechnika školy Základní škola Nejdek, Karlovarská, příspěvková organizace a souhlasí se zařazením 
tohoto záměru do Strategického rámce zpracovávaného v rámci projektu MAP Karlovarsko III. 
  
Rada města usnesením č. RM/3232/114/2022 projednala investiční záměr Rekonstrukce dílen 
polytechniky a keramiky - DDM školy Základní škola Nejdek, Karlovarská, příspěvková organizace. 
  
Rada města usnesením č. RM/3233/114/2022 schvaluje investiční záměr Rekonstrukce dílen 
polytechniky a keramiky - DDM školy Základní škola Nejdek, Karlovarská, příspěvková organizace a 
souhlasí se zařazením tohoto záměru do Strategického rámce zpracovávaného v rámci projektu 
MAP Karlovarsko III. 
  
Rada města usnesením č. RM/3234/114/2022 projednala investiční záměr ZŠ Nejdek, Karlovarská - 
školní družina školy Základní škola Nejdek, Karlovarská, příspěvková organizace. 
  
 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 6 z 6 
 

Rada města usnesením č. RM/3235/114/2022 schvaluje investiční záměr ZŠ Nejdek, Karlovarská - 
školní družina školy Základní škola Nejdek, Karlovarská, příspěvková organizace a souhlasí se 
zařazením tohoto záměru do Strategického rámce zpracovávaného v rámci projektu MAP Karlovarsko 
III. 
  
26. ODMĚNY ŘEDITELŮM PO ZŘÍZENÝCH MĚSTEM NEJDEK ZA 1.POL. ROKU 2022 

Rada města usnesením č. RM/3236/114/2022 stanovuje odměny ředitelům příspěvkových organizací 
města - Mateřské školy Nejdek, Nerudova, příspěvková organizace; Mateřské školy Nejdek, Husova, 
příspěvková organizace; Mateřské školy Nejdek, Závodu míru, příspěvková organizace; Mateřské školy 
Nejdek, Lipová, příspěvková organizace; Základní školy Nejdek, Karlovarská, příspěvková organizace; 
Základní školy Nejdek, náměstí Karla IV., příspěvková organizace a Základní umělecké školy Nejdek, 
Dvořákova, příspěvková organizace za plnění mimořádných úkolů v 1. pololetí roku 2022 (tj. 2. pololetí 
šk. roku 2021/2022) ve výši uvedené v návrhu důvodové zprávy. 

  
27. PŘIJETÍ PENĚŽITÉHO DARU A PODPIS DAROVACÍ SMLOUVY 

Rada města usnesením č. RM/3237/114/2022 schvaluje přijetí peněžitého daru ve výši 15.000,- Kč jako 
odměnu za umístění v soutěži obcí v rámci společného projektu Karlovarského kraje a společnosti 
ELEKTROWIN, a.s. a pověřuje starostku města podpisem darovací smlouvy č. OSÚŽP/2022/290. 

  
28. ÚPRAVA CENÍKŮ ODBORU KULTURY 

Rada města usnesením č. RM/3238/114/2022 schvaluje Ceník města Nejdek - odbor kultury - Turistické 
informační centrum, který nahrazuje Ceník města - Odbor kultury - Turistické informační centrum ze dne 
17. 1. 2020 

  
Rada města usnesením č. RM/3239/114/2022 schvaluje Knihovní řád Městské knihovny Nejdek č. 
04/2022, který plně nahrazuje Knihovní řád Městské knihovny Nejdek č. 05/2021 
  
29. DARY DO MĚSTSKÉHO MUZEA NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/3240/114/2022 schvaluje darovací smlouvu č. OK/2022/280 s [osobní 
údaj odstraněn] [osobní údaj odstraněn]a pověřuje starostku města jejím podpisem. 

  
31. NEJDEK, OPĚRNÉ ZDI 

Rada města usnesením č. RM/3241/114/2022 schvaluje zjednodušené podlimitní řízení na veřejnou 
podlimitní zakázku na stavební práce dělenou na části "Nejdek, opěrné zdi" a seznam vyzvaných 
dodavatelů. 

  
32. OPRAVA KOMUNIKACÍ NEJDEK 2022 - VÝBĚR ZHOTOVITELE 

Rada města usnesením č. RM/3242/114/2022 schvaluje pořadí podaných nabídek na základě 
provedeného hodnocení a přiděluje veřejnou zakázku „Oprava komunikací Nejdek 2022“ dodavateli s 
nabídkou č. 5 - EUROVIA CS,a.s., U Michelského lesa 1581/2, PSČ 140 00 Praha - Michle, IČO: 
45274924 s nabídkovou cenou 1 993 389,51 Kč vč. DPH jako nejvýhodnějšího pro zadavatele. RM 
pověřuje paní starostku Ludmilu Vocelkovou podpisem Smlouvy o dílo č. OISM/2022/293. 

  
30. RŮZNÉ 

Rada města usnesením č. RM/3243/114/2022 projednala podklady ke kalkulaci čištění městských 
splaškových vod v ČOV Vlnap a souhlasí s návrhem odpovědi zpracované vedoucí OVaK Miriam 
Kováčovou pro společnost Vlnap a.s. 

  
V Nejdku dne 17.06.2022 
  
  

Ludmila Vocelková  Pavlína Schwarzová 

starostka  místostarostka 
 


